
Apéritifs
Champagne Deutz brut classique
Champagne Philliponnat Rosé
Kir Royal

VINS CUITS 
Porto Blanc Burmester
Porto rouge Burmester
Martini Rosso
Martini Blanco
Apérol Spritz 
Américano
Bière pression (25cl)
Bière pression (50cl)

18.00€
18.00€
19.00€

10.00€
12.00€
10.00€
8.00€

12.00€
12.00€
6.00€

10.00€



LES WHISKYS
Kirin Fuji Sanroku - Japon
Hibiki Suntory whisky - Japon
Rozelieures origine collection -
Bretagne 
Laphroaig Quater Cask - Ecosse
Woodford Reserve double oaked - USA
Michel Couvreur Aleksé 2003 - France

LES RHUMS
JM très vieux XO - Martinique
Retour de Marie Galante - Bretagne
Santa Teresa 1796 - Venezuela
Ti Punch 

13.00€
24.00€
11.00€
15.00€
16.00€
45.00€

15.00€
9.00€

13.00€
13.00€



VODKAS
Snow Queen BIO - Nouvelle Aquitaine 
Bloody Mary

GINS
Le Gin de Christian Drouin - Normandie
Gin Tonic

ANISE
Brastis - Bretagne
Ricard - Marseille 

LIQUEURS 
Ananas des caraïbes
Limoncello
Menthe Pastille 
Grand Marnier
Bénédictine
Adriatico

10.00€
15.00€

10.00€
12.00€

9.00€
8.00€

15.00€
12.00€
8.00€
8.00€

12.00€
12.00€



Digestifs
CALVADOS
Château de Breuil XO 20 ans d’âge
Roger Groult - réserve ancestral 

COGNAC
Paradis grande Chapagne Ragnaud
Sabourin
Fontvieiller Ragnaud Sabourin

ARMAGNAC
Bas Armagnac 1950 Domaine de la Bataille
Ténaréze Domaine le Grand chemin - 1978
Ténaréze Domaine le Grand chemin - 1976
Darroze - 1970

EAU DE VIE
Jacoulot Hospices de Beaume - 2006
Fine du Maine
Poire
Framboise
Mirabelle

15.00€
30.00€

100.00€

35.00€

80.00€
18.00€
22.00€
38.00€

18.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€

Sans Alcools
BOISSONS FROIDES
Jus de fruits Alain Millat (33cl)
Cocktail de fruits 
Coca-cola 
Coca-cola zéro
Limonade
Périer

BOISSONS CHAUDES
Café Nespresso 
    Brésil
    Pérou
    Colombie
    Guatemala
    Décaféiné

Chocolat chaud
Thés, infusions

11.00€
13.00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.00€

6.50€

6.50€
6.50€


